
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOCIA
U n i v c r s i d a d  N ■ c i o n a !  d  C ó r cí o o a

2 0 2 0  - A ño del G eneral M anuel B elgrano

EXP-UNC:0065352/2019 EXP-UNC:0064519/2019 EXP-UNC:0065057/2019 
EXP-UNC:0065614/2019 EXP-UNC:0001708/2020 EXP-UNC:0065676/2019 
EXP-UNC:0000817/2020 EXP-UNC:0001782/2020 EXP-UNC:0002254/2020 
EXP-UNC:0065220/2019 EXP-UNC:0065684/2019 EXP-UNC:0066153/2019 
EXP-UNC:0063634/2019 EXP-UNC:0063799/2019 EXP-UNC:0065454/2019

CÓRDOBA, 0 1 fE B  2020

VISTO
Las prórrogas de regularidad solicitadas por estudiantes de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5o de la RHCD 260/03 se contemplan las razones 

expuestas por los mismos.
Que constan en los expedientes de referencia las certificaciones que avalan 

lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en estas 

cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a los/as estudiantes que se 
detallan, en las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo 
reglamentariamente establecido de un turno de examen, a partir de la notificación 
de la presente:

Alumna/o Matrícula Asignatura

Josefina GONZÁLEZ ROSSI 35672291 Psicopatología

Naiara CUSMANO 32934008 Psicopatología

Estefanía Gloria Aracely LONDERO 38278757 Psicopatología

Lucila del Valle CORREA 36855765 Psicopatología

Rosa Cecilia FERNÁNDEZ 200380162 Psicopatología

Ana María MOMBAY 27617710 Psicopatología

LicTüüTÜÓ^
Secretario d£^A3>íríos Esl 

FaculJ^p^ae Psi 
Universiááa Nacional'



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
i  I d e  C ó r d o b

2 0 2 0  - Año del G eneral M anuel B elgrnno

EXP-UNC:0065352/2019 EXP-UNC:0064519/2019 EXP-UNC:0065057/2019 
EXP-UNC¡0065614/2019 EXP-UNC:0001708/2020 EXP-UNC:0065676/2019 
EXP-UNC:0000817/2020 EXP-UNC:0001782/2020 EXP-UNC:0002254/2020 
EXP-UNC:0065220/2019 EXP-UNC:0065684/2019 EXP-UNC:0066153/2019 
EXP-UNC:0063634/2019 EXP-UNC:0063799/2019 EXP-UNC:0065454/2019

Laura GARAVAGLIA 35915483 Psicopatología

Iva'n Bruno BATISTA 37176892 Psicopatología

Juan Fernando LOPEZ VASQUEZ 93925503 Psicopatología

Valentina Solana OCAMPO BAUDINO 37562117 Psicopatología

María Victoria TARUSELLI 38740608 Psicopatología

Romina Belen MONJE 33976083 Psicopatología

Sofía FERRANDO 33600362 Psicopatología

Florencia Agostina DURE 38542946 Psicopatología

Juan Martín GALLARDO 35894561 Psicopatología

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCION N°:


